
            
 

  

Prezzo di vendita25,00 €

Descrizione

RICAMBIO NUOVO

PRESENTA UN'AMMACCATURA LIEVE AL CENTRO DEL
PEZZO CAUSA STOCCAGGIO IN MAGAZZINO PER ANNI

IN CONDIZIONI COME IN FOTO

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!!

FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO

COMPLETO DI CIO' CHE E' VISIBILE IN FOTO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPATIBILE CON:

Marca Modello Anno Piattaform
a

Tipo Motore

Fiat Ducato
Furgonato

2011/06-2
019/12

250_,
290_

130
Multijet
2.3 D

2287 ccm,
96 KW,
131 PS
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CITROEN JUMPER MK3 (DAL 2014)
VERSIONE

 

CODICE RICAMBIO:

 0735422953 / 1306892070
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https://en.autoricambiservice.com/store/browse?modelloselectid=1249
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